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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1052676) КУП на РМ за Пионери 17/18
Коло: 2-2
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

КУП на РМ за Пионери 17/18

1/4Ф.Коло

31.10.2017ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК
ШКЕНДИЈА АД  1:6 (1:2)

Грданоски Симон
(Струга)

Лаброски Ѓорѓи
(Струга)

Мојсоски Марио
(Струга)

Плушкоски Тофил (Струга)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.11.2017ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ВАРДАР АД  0:2 (0:1)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Мишковски Дејан
(Скопје)

Кировски Васил (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 9 Време:Датум:

01.11.2017ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК ПОБЕДА
АД  2:0 (1:0)

Ецкоски Марјан
(Охрид)

Тодоровски Жарко
(Охрид)

Спироски Љупчо
(Охрид)

Савиќ Никола (Охрид)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 8 Време:Датум:

02.11.2017ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  1:0 (1:0)

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Мантев Петар
(Неготино)

Панов Душко
(Кавадарци)

Мицковски Јордан (Кавадарци)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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22.11.2017ФК ПОБЕДА АД - ФК ПЕЛИСТЕР
АД  -:-

Иванов Игор (Велес) Ќамилов Андреј
(Велес)

Клинкаров Љупчо
(Градско)

Темелков Ристо (Велес)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.11.2017ФК ШКЕНДИЈА АД - ЗФК НОВАЦИ
2005  -:-

Цветаноски Давор
(Кичево)

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Ѓорѓијоски Никола
(Кичево)

Цветаноски Зоран (Кичево)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.11.2017ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Стојанов Дарко
(Штип)

Гигов Александар
(Штип)

Стојановски Драге (Куманово)

Стадион Алумина 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.11.2017ФК ВАРДАР АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Костенчев Никола
(Скопје)

Божиновски Христијан
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Стојановски Георги (Скопје)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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